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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61922001D

2. Data e Regjistrimit 22/07/2016
3. Emri i Subjektit Balkans Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/201631/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Brigada e VIII", Shkalla 2, Kati 3, Ap: 363. 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence fiskale dhe financiare duke perfshire edhe 

analizat dhe raportimet financiare. Sherbime kontabiliteti dhe 
mbajtje pasqyrash financiare e llogarish. Sherbime 
konsulence ligjore dhe perfaqésim ligjor. Sherbime te tjera 
konsulence per banka, shoqeri tregtare, organizata 
jofitimprurese dhe persona te tjere juridike. Dhenie e 
rekomandimeve mbi permiresimin e biznesit, sistemeve 
kontabel dhe kontrollit te brendeshem. Kryerja e sherbimeve 
te auditimit. Organizim dhe zhvillim i eventeve, trajnimeve 
dhe kurseve te formimit profesional ne fushen e finances, 
kontabilitetit, biznesit etj. Trajnime profesionale per 
personelin e kompanive dhe organizatave. Hartimin e 
planeve te biznesit. Dhenie ambjentesh me nenqera. Shit-
Blerjen e Programeve Softuerike Financiare. Veprimtari te 
tjera te lejuara me ligj; shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per 
permbushjen e objektit te saj.
Aneida Bicja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2020                Deri: 30/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AneidaBicja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Capital
E-Mail: info@balkanscapital.al  
Telefon: 0672120400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798066-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407787-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555608-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.11.2017 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. Ndryshimin e adreses 
kryesore.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA18F1E-0640-4895-91DE-45D3E6CB916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A6CAFA-AD1B-4F10-AF4D-9EB6B4757B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDAB8F8-D6F4-4FAE-A786-22861EFF3275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA47EA-3534-4192-8E6D-2E50C4AC1176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FE4625-1640-434B-A3BE-5A20966B4E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA6496B-2080-40D1-9C09-7E2079071968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F371FDA-5999-4856-A98C-82C52129F2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AECFB8D-F8E8-478E-96D0-AF4BEFE57DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B693D76-ADFE-4B74-8119-E88EEC44C891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B693D76-ADFE-4B74-8119-E88EEC44C891
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Objekti ishte            ("Konsulence fiskale dhe financiare dhuke perfshire edhe analizat dhe 
raportimet financiare")          u be            ("Konsulence fiskale dhe financiare dhuke 
perfshire edhe analizat dhe raportimet financiare. Dhenie ambjentesh me nenqera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rr "Reshit Çollaku", Nd.28, H.6, Ap.4, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati 22/3, Kati 2, Nr 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892723-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035154-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@balkanscapital.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 5, Rruga "Brigada e VIII", Shkalla 2, Kati 3, Ap: 363.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rr "Reshit Çollaku", Nd.28, H.6, Ap.4, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259021-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87373D61-7752-494A-8822-81B4E844D557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87373D61-7752-494A-8822-81B4E844D557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09970545-F18E-4296-8E59-9196F11780C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DFD838-BD45-402C-9EAB-005090ACDE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16C50B3-797F-4130-81F3-0A73EDB07990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21664F1E-486D-4588-AA4B-E43803A041AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9F1A0F-AE16-4423-9FFB-11CC74F88452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B002FE9-F21F-4D30-BB30-34FED115B6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B002FE9-F21F-4D30-BB30-34FED115B6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C04E0-BE17-45D2-B9F2-9F60F2D58031
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
BC Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
BC Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx
VENDIM ORTAK DHE RAP ADMIN.pdf
PF Balkans Capital 2018.pdf

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384749-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10. 2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Konsulence fiskale dhe financiare dhuke perfshire edhe analizat dhe 
raportimet financiare. Dhenie ambjentesh me nenqera.")          u be            ("Konsulence 
fiskale dhe financiare duke perfshire edhe analizat dhe raportimet financiare. 
Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyrash financiare e llogarish. Sherbime 
konsulence ligjore dhe perfaqésim ligjor. Sherbime te tjera konsulence per banka, 
shoqeri tregtare, organizata jofitimprurese dhe persona te tjere juridike. Dhenie e 
rekomandimeve mbi permiresimin e biznesit, sistemeve kontabel dhe kontrollit te 
brendeshem. Kryerja e sherbimeve te auditimit. Organizim dhe zhvillim i eventeve, 
trajnimeve dhe kurseve te formimit profesional ne fushen e finances, kontabilitetit, 
biznesit etj. Trajnime profesionale per personelin e kompanive dhe organizatave. 
Hartimin e planeve te biznesit. Dhenie ambjentesh me nenqera. Veprimtari te tjera te 
lejuara me ligj; shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te konsiderohen te 
nevojshme per permbushjen e objektit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551068-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 - Balkans Capital.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F7A193-B17C-4033-99F1-DE02D379B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACE2A2-DB02-431E-A2C5-CCC7ADA5E8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACE2A2-DB02-431E-A2C5-CCC7ADA5E8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D0F39-762B-4A1E-901D-7C01760CA885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F4FF93-57ED-4246-8FE3-B8966D01602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58A1A93-396A-4D0B-B1EB-205C3BE74313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58A1A93-396A-4D0B-B1EB-205C3BE74313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E64685-3417-4BAB-9398-628825BD4AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC38528F-E484-45B6-AC3C-7A9D98D838A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620ACD62-ADCA-4C70-9ED8-33A4622DC223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D38A50E-59F2-45DB-8277-45A4471C96D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06ADB52-1239-4B33-AB41-B9420B9B4875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1A37DF-B9A7-4C8D-85A6-83DABD8E2AA4
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14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639859-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2020 per ndryshim 
administratori dhe transferimin e kuotave qe zoteron Albana Veshi ne favor te ortakes 
tjeter Aneida Bicja.Depozitim i kontrates date 30.12.2020
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albana Veshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneida Bicja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneida Bicja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aneida Bicja")                      Nga data "30/12/2020             
Ne daten "30/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Albana Veshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651811-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Konsulence fiskale dhe financiare duke perfshire edhe analizat dhe 
raportimet financiare. Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyrash financiare e llogarish. 
Sherbime konsulence ligjore dhe perfaqésim ligjor. Sherbime te tjera konsulence per 
banka, shoqeri tregtare, organizata jofitimprurese dhe persona te tjere juridike. Dhenie e 
rekomandimeve mbi permiresimin e biznesit, sistemeve kontabel dhe kontrollit te 
brendeshem. Kryerja e sherbimeve te auditimit. Organizim dhe zhvillim i eventeve, 
trajnimeve dhe kurseve te formimit profesional ne fushen e finances, kontabilitetit, biznesit 
etj. Trajnime profesionale per personelin e kompanive dhe organizatave. Hartimin e 
planeve te biznesit. Dhenie ambjentesh me nenqera. Veprimtari te tjera te lejuara me ligj; 
shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per 
permbushjen e objektit te saj.")          u be            ("Konsulence fiskale dhe financiare 
duke perfshire edhe analizat dhe raportimet financiare. Sherbime kontabiliteti dhe 
mbajtje pasqyrash financiare e llogarish. Sherbime konsulence ligjore dhe 
perfaqésim ligjor. Sherbime te tjera konsulence per banka, shoqeri tregtare, 
organizata jofitimprurese dhe persona te tjere juridike. Dhenie e rekomandimeve 
mbi permiresimin e biznesit, sistemeve kontabel dhe kontrollit te brendeshem. 
Kryerja e sherbimeve te auditimit. Organizim dhe zhvillim i eventeve, trajnimeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E631E0B9-0FA1-4EF3-95E0-383FF9505F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101D71B3-05FE-4C31-89A2-8C3D03D5FB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27D2DE8-305D-4A9F-BDD9-F77F6F4909D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27D2DE8-305D-4A9F-BDD9-F77F6F4909D1
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kurseve te formimit profesional ne fushen e finances, kontabilitetit, biznesit etj. 
Trajnime profesionale per personelin e kompanive dhe organizatave. Hartimin e 
planeve te biznesit. Dhenie ambjentesh me nenqera. Shit-Blerjen e Programeve 
Softuerike Financiare. Veprimtari te tjera te lejuara me ligj; shoqeria mund te kryeje 
te gjitha aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te 
saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763883-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Balkans 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4A792-B5AE-4A5B-98B8-2A42C941C0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD5441-7C77-48D4-970E-5CC77B07AA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C870A490-AC19-4EF5-BBF8-DF67A48E5395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C870A490-AC19-4EF5-BBF8-DF67A48E5395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AFFC9B-AC30-4AA2-8766-10B8E8F018AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D7FF41-8D86-4219-9D25-C75F8ED16D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADF6AD0-7244-4296-8CEE-B31D7FA5259D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F93C1B-AA9B-480C-B369-952E90717828

